Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по экономике, инвестициям и предпринимательству

О плане работы Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по экономике,

инвестициям и предпринимательству на

IV квартал 2018 года

Рассмотрев и обсудив план работы Комитета Государственного Совета

Республики Татарстан по экономике, инвестициям и предпринимательству на

IV квартал 2018 года, Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

План работы Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по экономике, инвестициям и предпринимательству на IV квартал 2018 года

утвердить (прилагается).

Председатель Комитета М.Г. Галеев

Проект

Приложение к постановлению Комитета

от  года №

План

работы Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по

экономике, инвестициям и предпринимательству на IV квартал 2018 года

№

№

пп

Наименование мероприятия (по

разделам плана)

Дата,

место проведе-

ния

Ответственные от

Комитета, отдела

1 2 3 4

1.

2.

I. Вопросы, вносимые на засе-

дание Государственного Сове-

та Республики Татарстан

О внесении изменения в Закон

Республики Татарстан _______

сентябрь

сентябрь

     М.Г. Галеев,

Е.В. Кузьмина

     М.Г. Галеев,

Е.В. Кузьмина

 2

1.

2.

II. Подготовка и проведение

заседаний комитета

а) Рассмотрение проектов за-

конов Республики Татарстан

О внесении изменения в Закон

Республики Татарстан_______

сентябрь

сентябрь

М.Г. Галеев,

      Е.В. Кузьмина

      М.Г. Галеев,

      Е.В. Кузьмина

 б) Мониторинг законодатель-

ства Республики Татарстан

 Ежемесячный мониторинг реа-

лизации программ жилищного

строительства и обеспечения

граждан жильем (по утвержден-

ной форме).

в течение года

ГС РТ

     М.Г. Галеев,

Е.В. Кузьмина

 в) Контроль за исполнением

законов Республики Татарстан

 г) Контроль за исполнением

постановлений Государствен-

ного Совета Республики Та-

тарстан

 д) Контроль за исполнением

принятых ранее решений ко-

митета, комиссии

 3

 е) Другие вопросы, рассматри-

ваемые комитетом

«Об итогах социально-

экономического развития рес-

публики в 2018 году и прогнозе

на 2019 год и на плановый пери-

од 2020-2021 годы».

«О мерах по осуществлению

государственного контроля за

соблюдением органами местного

самоуправления законодатель-

ства о градостроительной дея-

тельности на территории Рес-

публики Татарстан».

Совместное выездное заседание

Комитета Государственного Со-

вета Республики Татарстан по

экономике, инвестициям и пред-

принимательству, и Комиссии

Государственного Совета Рес-

публики Татарстан по контролю

реализации государственной

программы Российской Федера-

ции "Обеспечение доступным и

комфортным жильем и комму-

нальными услугами граждан

Российской Федерации" по во-

просу "«О проблемах обеспече-

ния населения в Республике Та-

тарстан питьевой водой и путях

их решения (на примере г. Каза-

ни)»

октябрь

ноябрь

декабрь

     М.Г. Галеев,

Е.В. Кузьмина

      М.Г. Галеев,

Е.В. Кузьмина

     М.Г. Галеев,

Е.В. Кузьмина

 III. Подготовка и проведение

выездных заседаний Комитета

1. Совместное выездное заседание

Комитета Государственного Со-

вета Республики Татарстан по

декабрь      М.Г. Галеев,

Е.В. Кузьмина

 4

экономике, инвестициям и пред-

принимательству, и Комиссии

Государственного Совета Рес-

публики Татарстан по контролю

реализации государственной

программы Российской Федера-

ции "Обеспечение доступным и

комфортным жильем и комму-

нальными услугами граждан

Российской Федерации" по во-

просу "«О проблемах обеспече-

ния населения в Республике Та-

тарстан питьевой водой и путях

их решения (на примере г. Каза-

ни)»

IV. Подготовка и проведение

парламентских слушаний

 V. Подготовка и проведение

«круглых столов», семинаров и

других мероприятий

VI. Организация деятельности

комиссий, образованных Госу-

дарственным Советом Респуб-

лики Татарстан, в том числе и

по контролю за государствен-

ными проектами

 Деятельность Комиссии по кон-

тролю за реализацией государ-

ственной программы Российской

Федерации «Обеспечение до-

ступным и комфортным жильем

и коммунальными услугами

граждан Российской Федерации»

 VII. Участие в иных мероприя-

тиях

1. Работа в избирательных округах по графикам

депутатов ГС РТ

члены комитета

 5

2. Встречи с делегациями

в течение

года

члены комитета

3. Участие в заседаниях коллегий

министерств и ведомств Респуб-

лики Татарстан

в течение

года

члены комитета

4. Работа с обращениями граждан,

письмами организаций

в течение

года

члены комитета

5.  Проведение совещаний по отрас-

лям

в течение года члены комитета

6. Прием граждан в течение

года

члены комитета

7. Участие в днях открытых дверей

в Государственном Совете Рес-

публики Татарстан

в течение

года

члены комитета

8. Участие в парламентских слуша-

ниях, конференциях, семинарах,

«круглых столах», организуемых

Государственным Советом Рес-

публики Татарстан

в течение

года

члены комитета

	1 ПК план 4 кв 2018 проект
	2 План на 4 кв. 2018 проект